Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2013

№   51

х. Пролетарский

О внесении изменений  в

постановление Администрации

Пролетарского  сельского поселения

от 26.10.2011 г. № 121

              В связи с изменением персонального списка муниципальных инспекторов по контролю за использованием и охраной земель Пролетарского сельского поселения

Администрация  Пролетарского сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т :

                    1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению  Администрации  Пролетарского  сельского поселения от 26.10.2011 г. №  121 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Пролетарского сельского поселения»
1.1. Приложение №2 читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

                    2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 18 октября  2012 года.
                     3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава   Пролетарского

 сельского   поселения                                                        А.П.Кравчук

             Приложение №1  к постановлению

         Администрации Пролетарского  сельского

                                                                     поселения      от 02.04.2013 № 51
Персональный список
муниципальных инспекторов по контролю
за использованием и охраной земель на территории

Пролетарского  сельского  поселения

	№
п\п
	Ф.И.О.
	Должность по штатному
расписанию
	Должность
муниципального
инспектора

	1.
	Сулимина  Елена  Николаевна
	Специалист 1-й категории

Администрация  Пролетарского  сельского поселения
	Муниципальный инспектор Администрация  Пролетарского сельского поселения    по контролю за
использованием и
охраной земель

[image: image1.png]

2